4549-16

РАБОЧАЯ ГРУППА
 по подготовке проекта закона

Пермского края «Об утверждении
прогнозного плана приватизации

государственного имущества
Пермского края

   на 2016-2018 годы» ко второму
чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

30.05.2016 № 1

Председательствующий: - В.Н.Кобелев- руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Рогожникова О.А.;Старков А.В.;
Колесников А.К.;Макаров П.А.;
Нифонтова О.В.;
Югова Н.В.; Мышкина Г.Н.

Приглашенные: - Огородов И.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края

«Об утверждении прогнозного плана приватизации государственного

имущества Пермского края   на 2016-2018 годы» (второе чтение).

3. Слушали руководителя рабочей группы Кобелева В.Н. о доработке

проекта закона Пермского края «Об утверждении прогнозного плана

приватизации государственного имущества Пермского края

  на 2016-2018 годы» (второе чтение).

РЕШИЛИ:

3.1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект закона Пермского «Об утверждении прогнозного

плана приватизации государственного имущества Пермского края

на 2016-2018 годы» (второе чтение), подготовленный рабочей группой.

3.2. Поручить доложить по данному вопросу на Заседании Законодательного

Собрания руководителю рабочей группы Кобелеву В.Н.

На заседаниях комитетов:

по экономическому развитию и налогам –  Кобелеву В.Н.,

по социальной политике – Рогожниковой О.А.

по государственной политике и развитию территорий – Старкову А.В.

Руководитель
рабочей группы В.Н.Кобелев

Секретарь заседания Н.В.Михайлова

 2